年　　　月　　　日

南あわじ市長　様

ふりがな 生年月日

男

女

〒　　　　　　　－

　１、農林水産業　２、自営業　３、会社員・団体職員　４、公務員　５、主婦

自　宅

携　帯

（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　）

金融機関名
銀行 本店・支店

金庫・組合 本所・支所

農協・漁協

預金種別

移動手段 　１、徒歩　２、自転車　３、バイク　４、自動車　５、その他（　　　　　）

調査希望
地　　区

　１、どこでもよい　　　２、自宅付近　　３、その他（　　　　　　　　　）

統計調査
の経験

　１、有　　　　２、無

備　　考（調査に従事することが困難な時期など）

登　録　日

　　　なお、統計調査等実施の際は、統計法・関係法令を遵守し、責任をもって調査を

本人申込・推薦・その他（　  　　）
・　　・ ・　　・

　　年　　月　　日

報酬振込
口　　座
（本人名義

のみ）

氏 名

現 住 所

登録番号受　付　日

　　行い調査によって知り得た情報は、他に漏らさないことを誓約いたします。

職 業

電話番号

登録経路

南あわじ市登録統計調査員申込書

勤務先

口座番号普通　・　当座

　６、無職　７、その他（　　　）

　　　南あわじ市登録統計調査員として登録したいので、下記のとおり申請します。

市記入欄